令和　　年　　月　　日
住民基本台帳閲覧利用状況報告書
飾区長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の対象者抽出を目的として、令和　　年　　月　　日に閲覧した事項について、以下のとおり報告いたします。
□　令和　　年　　月　　日付で　【　　裁　断　・　焼　却　・　溶　解　・　返　却　・　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　】　により廃棄しました。
□現在　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため、
令和　　年　　月　　日に廃棄予定です。廃棄後、改めて報告いたします。
住　　　所
（所在地）
氏　　　名
（法人名称及び代表者氏名）
※閲覧後、6か月以内に提出してください。